
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 296 del 10/10/2019    

Repertorio Generale n. 1353  del 11/10/2019 

Oggetto: RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO MATRIMONIO CIVILE THOMAS-
STAFFORD. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Determinazione Dirigenziale n. 296 del 10/10/2019  
  

Oggetto: RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO MATRIMONIO CIVILE THOMAS-
STAFFORD. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che:
• la Sig.ra  Stafford Laura Elizabeht ha prenotato per giorno 21/09/2019 la celebrazione del 

suo matrimonio civile che si è svolto nel Comune di Taormina presso la sala di Palazzo 
Duchi di S. Stefano;

• per tale scopo il padre Sig.Stafford Julian nato a Manchester (Regno Unito) il 03/07/1963, 
ha  provveduto  ad  effettuare  il  pagamento  di  Euro  950,00  con  bonifico  bancario  del 
16/01/2019, che si allega in copia.

Considerato che  il  Regolamento  sui  matrimoni  civili  del  Comune  di  Taormina  prevede  il 
pagamento di Euro 800,00 anziché Euro 950,00, quindi un’eccedenza di Euro 150,00;
Vista la richiesta di rimborso di Euro 150,00 presentata dalla Sig.ra Stafford  Laura Elizabeht  prot. 
n.23424 in data 27/09/2019 relativo all’errato versamento.

Verificato  che in data 17/01/2019 con provvisorio n. 323 il padre della sposa ha effettuato per 
errore un versamento di Euro 950,00 e quindi bisogna provvedere al rimborso di Euro 150,00.

Visti:
• il regolamento sui matrimoni civili;
• il Bilancio in corso di formazione.

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. di impegnare e liquidare al  Sig.  Stafford Julian padre della  nubenda,  la  somma di Euro 
150,00 quale maggiore somma versata;

copia informatica per consultazione



2. dare atto che la spesa complessiva graverà alla Missione 1 Programma 104 Macroaggregato 
109 del bilancio corrente esercizio in corso di formazione; 

3. di emettere mandato di pagamento di € 150,00 a favore del Sig. Stafford  Julian sul conto 
corrente: NATIONAL WESTMISTER BANK CONTO CORRENTE STAFFORD J&J
 IBAN – GB37NWBK01083854674492 SWIFT BIC – NWBKGB2L;

3. di trasmettere, per i provvedimenti di competenza il presente atto agli Uffici Finanziari.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 296 del 10/10/2019

Servizio.3     II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Oggetto:     RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO MATRIMONIO CIVILE THOMAS-STAFFORD . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € 150,00 trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

1 0104 1.9 150,00 655/2019 10/10/2019 2019

Taormina , 11/10/2019 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria
( CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI
Determina N. 296 del 10/10/2019

Oggetto:    RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO MATRIMONIO CIVILE THOMAS-STAFFORD. 

Registrazione Albo on-line n. 1894/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 11/10/2019 al 26/10/2019

Taormina li, 20/11/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


